

単 価 合 意 書

令和7年8月8日に契約した国道2号バイパス道路照明設備整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年8月14日

発注者 住所 兵庫県姫路市北条1丁目250

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局姫路河川国道事務所長 富本 和也

受注者 住所 京都府宇治市槇島町一町田50番地

氏名 有限会社上村工業 代表取締役 倉本 功一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
		式	1		14,669,155	
道路照明設備						
		式	1		14,669,155	
道路照明設備						
		式	1		14,669,155	
照明分電盤	分電盤 5					
		面	1	1,279,982	1,279,982	
照明分電盤	分電盤別所PA下り					
		面	1	7,569,395	7,569,395	
照明分電盤	分電盤別所PA上り					
		面	1	5,819,778	5,819,778	
機器単体費						
		式	1		14,669,155	
電気設備						
		式	1		48,564,541	
道路照明設備工						
		式	1		37,247,589	
道路照明設備設置工						
		式	1		21,718,517	
道路照明器具設置(夜間)	KCE070-2					
		台	24	169,436	4,066,464	
道路照明器具設置(夜間)	KCE100-2					
		台	7	184,170	1,289,190	
道路照明器具設置(夜間)	KCE150-3					
		台	23	189,695	4,362,985	
道路照明柱建柱(夜間)	IA12B-C めっき後塗装					
		基	23	428,840	9,863,320	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路照明柱建柱(夜間)	IA10B-C めっき後塗装					
		基	6	356,093	2,136,558	
分電盤設置工						
		式	1		306,127	
分電盤設置						
		面	2	87,453	174,906	
分電盤設置(夜間)						
		面	1	131,221	131,221	
配管・配線工						
		式	1		101,280	
屋外配管(夜間)	G42					
		m	15	6,371	95,565	
配管支持金物取付(夜間)	L=300 めっき					
		個	1	5,715	5,715	
ブロッックス設置工						
		式	1		3,220,236	
ブロッックス設置(夜間)	250×250×200 SUS WP					
		個	108	29,817	3,220,236	
道路照明設備撤去工						
		式	1		5,827,276	
道路照明器具撤去(夜間)						
		台	191	15,350	2,931,850	
道路照明柱撤去(夜間)						
		基	162	17,873	2,895,426	
分電盤撤去工						
		式	1		153,054	
分電盤撤去						
		面	2	43,731	87,462	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
分電盤撤去(夜間)		面	1	65,592	65,592	
配管・配線撤去工		式	1		4,333,269	
屋外配管撤去(夜間)	G28	m	650	1,768	1,149,200	
屋外配管撤去(夜間)	G36	m	106	1,768	187,408	
屋外配管撤去(夜間)	G42	m	392	2,599	1,018,808	
金属製可とう電線管撤去(夜間)	24mm	m	2	742.6	1,485	
配管支持金物撤去(夜間)		個	1	2,652	2,652	
管内配線撤去(夜間)	CV3.5mm2-2C	m	37	973	36,001	
管内配線撤去(夜間)	CV8mm2-2C	m	269	973	261,737	
管内配線撤去(夜間)	CV14mm2-2C	m	283	973	275,359	
管内配線撤去(夜間)	VVR3.5mm2-2C+1C	m	213	973	207,249	
管内配線撤去(夜間)	VVR3.5mm2-3C+1C	m	103	973	100,219	
管内配線撤去(夜間)	VVR3.5mm2-4C+1C	m	310	973	301,630	
管内配線撤去(夜間)	VVR14mm2-4C+1C	m	377	1,768	666,536	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管内配線撤去(夜間)	IV2. 0mm2	m	2	212. 2	424	
管内配線撤去(夜間)	IV5. 5mm2	m	587	212. 2	124, 561	
ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ撤去工		式	1		22, 984	
ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ撤去(夜間)	500×500×300	個	2	11, 492	22, 984	
運搬工		式	1		1, 564, 846	
撤去品運搬	積込み、荷卸しを含む	式	1		4, 381	
撤去品運搬(夜間)	積込み、荷卸しを含む	式	1		1, 560, 465	
工場製品輸送工		式	1		39, 596	
輸送工		式	1		39, 596	
機器輸送費	照明分電盤	式	1		39, 596	
仮設工		式	1		11, 277, 356	
交通管理工		式	1		11, 277, 356	
交通誘導警備員A(夜間)		人日	98	25, 083	2, 458, 134	
交通誘導警備員B(夜間)		人日	98	20, 719	2, 030, 462	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識車(夜間)	電光標識(賃料)トラック2t、発電機2kVA	台日	49	68,529	3,357,921	
後尾警戒車(夜間)	電光標識(賃料)トラック2t、発電機2kVA	台日	49	68,529	3,357,921	
電光標識(基本料)		台	18	4,051	72,918	
直接工事費		式	1		48,564,541	
共通仮設費		式	1		5,196,362	
共通仮設費(率計上)		式	1		5,196,362	
純工事費		式	1		53,760,903	
現場管理費		式	1		23,369,358	
機器間接費		式	1		2,514,844	
機器管理費		式	1		2,514,844	
工事原価		式	1		79,645,105	
一般管理費等		式	1		13,885,740	
工事価格		式	1		108,200,000	
消費税相当額		式	1		10,820,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		119,020,000	